Совет городского поселения «Давендинское»
РЕШЕНИЕ
   12 сессия 4  созыва                                                                       № 49
30 января  2017 года

Об отставке главы  городского поселения «Давендинское»
          В соответствии  с п.2 части 6  ст. 36 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», пунктом 2 части 6 ст.27 Устава городского поселения Давендинское», Совет городского поселения «Давендинское» РЕШИЛ:
1. Освободить от должности главы городского поселения «Давендинское» Кирюхину Ирину Андреевну с 31.01.2017 г.

2.  Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  в газете «Могочинский рабочий» и на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно- коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.
Глава городского поселения
«Давендинское»                                                                               И.А.Кирюхина